
I.MUNICIPALIDAO OE LOTA
, ALCALDIA

.OEPTO. DE EDUCACION*
De§gnese docente para tabores de reemplazo -

LOrA, 17 )ll ?t111

DECRETo ¡f Z»3 ../ (c)

Vistos:
La necesidad existente por la Licencia Medica de la

docente de la Escuela Konrad Adenauer E-686, DdE Angel¡ne Balboa Seguel; Decreto
DEM N 601 del 30.09 2015 y Decreto DEM ffBO3 det .14.12 2015, que detega firma bajo ta
Emula "por orden del Sr Alcalde"; D F L M 1 del 10 09 96 ,,Estatuto de los profesionates
de la Educacif'; Resolucii Exenta M I 600 de ta Contralorla Generat de ta Rep¡Jica; y en
uso de las facultades que me confieren tos arts 1Z y 6f de ta Ley N .tB 695 Orgh¡ca
Constitucional de irun¡cipalidades

funci¡que se s#ai

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP -SALUD

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumptir la

ALEJANDRA fIIAC.IVER CASTILLO
Escuela Konrad Adenauer E-686

: Docente
: 26 hrs. cronológicas semanales
04 hrs. cronológica9 ssmanales plE
08 h.s. cronológ¡cas semanales SEP

: 28 de junro de 2017
: 28 de jul¡o de 2017
: Licencia [É]ca de d&Angeline Balboa Seguel
: Reemplazo

HABITAT . FONASA

PÁGUESE lo anteriormente indicado. de acuerdo a lo
enel DFL Ml del 100996 "Estatuto de tos profesionates de ta Educacif,
26 hrs. a la Cuenta Presupuestatia 215 21 03 O0S, 04 hrs. programa de
Educac¡onal y 08 hrs. a ta SUBvENctóN EscotAR pREtERENC

AIÚTESE CO[/lUÑQUESE RE SE I ARCI-NESE

RUCES
R MUNICIPAL

DEL SEÑOR ALCALDE"

- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo.

establecrdo
impuhose
lntegrac¡ón

H

DISTRIBUCÓ.7
- lnleresado
- Alcalda
- Contralo¡ía


